
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
SETTORE TECNICO

Determina N. <->£V Settore Tecnico del 13/07/2015

OGGETTO: Modifica determina dirigenziale n. 223/2015. Nomina coordinatori personale R.M.I.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Premesso che con decreto sindacale n. 13 del 11/06/2015 lo scrivente è stato nominato Responsabile del
Settore Tecnico con contestuale titolarità di posizione organizzativa per l'anno 2015;

Visto il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di G.C. n. 135
del 31/08/2012 e successivo atto di G.C. n. 190 del 21/12/2012 con cui si approvava una ricognizione della
dotazione organica;

Vita la determina dirigenziale Settore Tecnico n.221 del 17/06/2015 con la quale vengono assegnate le
responsabilità dei servizi;

Vita la determina dirigenziale Settore Tecnico n,222 del 17/06/2015 con la quale si assegna il personale,
appartenente a questo Settore, ai Responsabili dei Servizi;

Vita la determina dirigenziale Settore Tecnico n.223 del 17/06/2015 con la quale vengono nominati i
coordinatori del personale R.M.I. e precisamente il sig. Viavattene Cristofero per la manutenzione verde pubblico e
ambiente e il sig. Di Marco Massimo per la manutenzione edile stradale;

Visto l'art.5 del D.L.vo 30/3/2001 n.165 come modificato dalì'art.34 del D.Lvo 27/10/2009, n.150 e la legge
7/8/1990, n.241 e ss.mm.ii.;

Vista la legge regionale 30/04/1991, n.10 e ss.mm.ii. ed in particolare l'art. 5 che stabilisce che "il Dirigente
di ciascuna unità organizzativa provvede ad assegnare a sé o ad altro dipendente addetto all'unità la responsabilità
dell'istruttoria e di ogni altro adempimento inerente il singolo procedimento Omissis";

Considerato che il sig. Viavattene Cristofero ha rinunziato all'incarico di cui sopra;
Che, sentita l'Amministrazione Comunale, necessita rimodulare la precedente determina n. 223/2015

attribuendo sia la responsabilità che il coordinamento del personale R.M.I. per la manutenzione del verde pubblico
e ambiente ai Responsabile del Servizio Ambiente Geom. Nicoletti Salvatore;

DETERMINA

1. Confermare il sig. Di Marco Massimo quale Coordinatore del personale R.M.I. per la manutenzione
edile stradale.

2. Attribuire la responsabilità ed il coordinamento del personale R.M.I. per la manutenzione del verde
pubblico e ambiente al Responsabile del Servizio Ambiente Geom. Nicoletti Salvatore.

Si rammenta che ciascun dipendente è direttamente responsabile del lavoro affidatogli dal Responsabile del
Servizio e/o del Responsabile del Settore, riferito alla corretta esecuzione delle mansioni della qualifica
posseduta.
Trasmettere copia della presente a tutti gli interessati del procedimento di assegnazione, all'Ufficio personale,
alle RSU e al Sindaco.

^•"•nniM^S^
CABILE DEC'SEtTORE TECNICO

Arch. Nicolo Mazza


